
5 Persepsi Guru terhadap
Pemanfaatan ChatGPT dalam

Mengembangankan Soal
Literasi Membaca Studi Kasus

pada Sekolah Menengah di
Provinsi Riau

Submission date: 03-Oct-2024 02:17PM (UTC+0700)
Submission ID: 2473565135
File name: i_Membaca_Studi_Kasus_pada_Sekolah_Menengah_di_Provinsi_Riau.pdf
(620.45K)
Word count: 8395
Character count: 54119

Muhammad Mukhlis



1

1

1

1

3



1

2

2

3

7



1

1

3

7

7

9



1

1

1

2

3



1

1

3 3

7

7



1

1



1

1

1

1

3



1

3

7



1

3



1



1

3



1

3

7

7

7



1

3



1

3

12



1

3

6

8



1

2

3

6

11

11



1

3

5

9



1

3

4

4

4

10



1

3



13%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

5 Persepsi Guru terhadap Pemanfaatan ChatGPT dalam
Mengembangankan Soal Literasi Membaca Studi Kasus pada
Sekolah Menengah di Provinsi Riau
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.jurnalpengabdiansosial.com
Internet Source

journal.stkipsingkawang.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

journals.sfu.ca
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source

files.eric.ed.gov
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

educationaltechnologyjournal.springeropen.com
Internet Source

sikola.ppj.unp.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

www.dykinson.com
Internet Source

jppipa.unram.ac.id
Internet Source

jurnaltunasagraria.stpn.ac.id
Internet Source


